第２回成田市リサイクルプラザ運営委員会議事録

1 開催日時 平成２７年６月２日（火）午前１０時～正午
2 開催場所 成田市小泉３４４番地１
       成田市リサイクルプラザ ２階 活動室

       3 出席者  （委員）片岡委員長 長尾副委員長 藤井委員 福原委員
                    関根委員 渡邉委員 稲阪委員 中山委員

           （事務局）渡辺主査
4 内 容  第２回成田市リサイクルプラザ運営委員会

          次   第

（１）開 会 開式のことば
（２）委員長あいさつ
（３）議 題(委員長)

① 廃食用油を利用して石けんつくりについて
事務局   ７/１号の広報に載せます。ゴムベラを３本用意します。
中山委員 参加者は、牛乳パック(大)を持参するようにしてほしい。
関根委員 夏休みのリサイクル教室を『なりきち』に載せてもらいたい。
事務局  了解しました。

② 牛乳パックからはがき・広告紙から小物入れについて
事務局  7/15 号の広報に載せます。
渡辺委員 内容につきましては、いつものとおりです。
関根委員 夏休みのリサイクル教室を『なりきち』に載せてもらいたい。
事務局  了解しました。

③ 布切れから帽子つくりについて
事務局  作務衣つくりの予定は 10/6(火)・13(火)ですが、市内小学校の施設見学と競
     合したため、変更の検討をします。
藤井委員 日程の変更が可能か、講師に相談してみます。

    事務局  講師に確認し、作務衣づくりは 9/1(火)・8(火)に変更します。
（４）その他
   事務局  ミシンの点検調整を行います。尚、消耗品が必要な場合は、早めに連絡をお
        願いします。

 （５）閉 会

5 傍聴者  なし